муниципальное общеобразовательное учреждение
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

ПРИКАЗ
с. Коптелово

18.12.2023г. № 1 5 3 - 0

О назначении ответственного за проведение новогодних мероприятий.
О соблюдении правил техники безопасности и

пожарной безопасности при проведении новогодних мероприятий.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести новогодние ёлки 28 декабря:

1-4 классы с 11.00 до 13.00 часов,
5-9 классы с 18.00 до 21.00 часов.

2. Общее руководство и контроль за проведением новогодних ёлок возложить на заместителя
директора по BP Киселеву Наталью Александровну.

3. Назначить ответственными за проведение праздника:
1-4 классы - Щербакову Е.И. и Кузьминых Е.Л.
5-9 классы - Исакову Т. А. и Карпенкова Е.А.

4. Назначить ответственными за безопасность обучающихся во время проведения ёлок классных
руководителей.

5. Организовать дежурство в гардеробе во время проведения новогодних ёлок следующих
работников:
1-4 классы - Халименьдик Т.В.
5-9 классы -Торопова Е.А.

6. Организовать дежурство работников МОП во время проведения новогодних ёлок:
1-4 классы - Серебренникова Е.В., Корюкалова Н.А.
5-9 классы - Пешкова Е.А., Кузнецова M.J1.

7. Назначить ответственным за пожарную безопасность во время проведения новогодних ёлок:
I. поток - Ермаков М.А.

II. поток - Упоров М.Г.
8. Классным руководителям 1-9 классов:
8.1.Провести мероприятие по обучению несовершеннолетних требованиям пожарной безопасности и

формированию навыков поведения в случае пожара применительно к новогодним и рождественским
праздникам.

8.2.Запретить использование пиротехнической продукции на территории и в помещении школы под
подпись.

8.3. При выявлении угроз безопасности, чрезвычайных происшествий немедленно сообщить по
телефонам: директору школы А.В. Овсянникову - 89826638698; ЕДДС -3-16-47; И.о. начальника
Управления образования Администрации МО «Алапаевское» О.Ю. Подкорытовой -89041707795.

9. Упорову М.Г. - оув^Тственнб'Му за организацию перевсрок, обучающихся, разработать график
подвоза-развоза детей на ёлки.»* >' Zj- -

10. Контроль за исполнением

Si 1э/.° mov
Директор: 3 ' S S • ^«СО '

a r t s ?
I \lx - - f t* -

С приказом ознакомлены:

вляю за собой.

А.В. Овсянников

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-05T08:39:33+0500